Чувашская Республика

Администрация
Москакасинского

сельского поселения Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2022 г. № 41
Деревня  Москакасы

	Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Москакасси

 ял поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШÃНУ

10.08.2022 ç. № 41
Москакасси ялĕ

[image: image1.png]

О подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории) для размещения объекта капитального строительства «Автомобильная дорога в д. Сергеевка, ул. Речная от д.№1 до д.№43 Моргаушского района Чувашской Республики»
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131(ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, принятым решением Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения от 29 апреля 2011 года № С-6/1 и Положением  о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства  на территории Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения от 16 июня 2020 года № С-69/2, п о с т а н о в л я е т :
1. Определить администрацию Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики муниципальным заказчиком на выполнение работ по подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории) для размещения объекта капитального строительства «Автомобильная дорога в д. Сергеевка, ул. Речная от д.№1 до д.№43 Моргаушского района Чувашской Республики», в соответствии со схемой границ разработки документации по планировке территории, являющейся приложением к настоящему постановлению.

2. Администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики:

2.1. Организовать подготовку документации по планировке территории (проект межевания территории) для размещения объекта капитального строительства «Автомобильная дорога в д. Сергеевка, ул. Речная от д.№1 до д.№43 Моргаушского района Чувашской Республики».
2.2. Рассмотреть в администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики подготовленную документацию по планировке территории (проект межевания территории) для размещения объекта капитального строительства «Автомобильная дорога в д. Сергеевка, ул. Речная от д.№1 до д.№43 Моргаушского района Чувашской Республики», по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, д.Москакасы, ул.Московская, д.54.
3. Установить, что со дня опубликования настоящего постановления физические или юридические лица вправе представлять в администрацию Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории (проект межевания территории) для размещения объекта капитального строительства «Автомобильная дорога в д. Сергеевка, ул. Речная от д.№1 до д.№43 Моргаушского района Чувашской Республики», по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, д.Москакасы, ул.Московская, д.54.
4. Администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики обеспечить проверку документации по планировке территории (проект межевания территории) для размещения объекта капитального строительства «Автомобильная дорога в д. Сергеевка, ул. Речная от д.№1 до д.№43 Моргаушского района Чувашской Республики», согласование и утверждение ее в установленном порядке.

5. Администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение трех дней с момента подписания и разместить на официальном сайте Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики в сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Москакасинского
сельского поселения Моргаушского
района Чувашской Республики                                                                        В.В. Мостова